 Catálogo Europeo de Controles Electrónicos
 Sección de Catálogo F
 Boletín de Producto ES-8940
 Fecha de Emisión 06 2000
©2000 Johnson Controls, Inc. F32
Nº de Orden 23.328E
Módulo de Punto de Consigna Central ES-8940
y Controladores Locales TC-8940

Accesorios
Accesorios (se piden por separado)
Código de pedido Descripción
TM-9100-8900 Herramienta de apertura de la caja de la
sonda
TM-9100-8901 Kit de tornillos de tope del dial (bolsa de
100 tornillos autoroscantes)
TM-9100-8931-W Kit para montaje en superficie de plástico
TM-9100-8941-W Kit para montaje en caja empotrable
TM-9100-8951-W Kit para montaje en panel
Para más detalles sobre los accesorios, ver el  “Boletín de producto del RS-9100”.
Características técnicas del TC-894x
Modelos Serie TC-8941/2 Serie TC-8943 Serie TC-8944/5 Serie TC-8946/7
Punto de